

---

## **Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta**

I.D.: 67262652

---

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 518,60 RON - 518,60 RON

---

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Pungi uz.300x200 100buc/pach pach 9 8.5 76.5 2 Detergent Sano Anti Kalk piatra si rugina pulverizator 750ml buc 3 18.5 55.5 3 Detergent vase Sano Spark Lamaie pomp 1L buc 3 11 33 4 Burete magic Sano Sushi buc 3 17 51 5 Saci menaj 240 L (10 buc / role) buc 2 12 24 6 Unealata Ridicat gunoi buc 1 48 48 7 Solutie tevi Sano Drain Liquid 1L buc 1 18.6 18.6 8 Farasi ortopedic cu matura si capac buc 4 53 212

---